clausura de la Es- 
cuela de Temporada 
que organizó la Uni- 
versidad Santa María 

DIR 

Regresó ayer a Santiago el Ministro Secretario 
General de Gobierno, Alfonso Márquez de la 
Plata, tras una visita de dos días a la III Región. 

INCO 

Titulados 365 profesionales 
VALPARAISO.— Trescientos sesenta y cinco nuevos 
po de Estado y bibliotecólogos tituló la Academia 
uperior de Ciencias Pedagógicas de Valparaíso. 

a ceremonia académica de titulación tuvo lugar en el 
Teatro Municipal de Viña del Mar, iniciándose con la in- 
terpretación del himno nacional a cargo del coro de la